CÂMARA MUNICIPAL DE
ESPÍRITO SANTO DO TURVO

REQUERIMENTO REQUERIMENTO REQUERIMENTO REQUERIMENTO 0022/0022/0022/0022/2015201520152015

REQUEIRO ao PREFEITO MUNICIPAL, nos termos dos artigos

160 e seguintes do Regimento Interno, para que informe a esta Casa de

Leis, se há previsão de data para a realização dos reparos necessários, com

a colocação e substituição de algumas telhas nos quiosques localizados às

margens do Lago Municipal “Lino dos Santos”, que é considerado cartão

postal do município.

Justifico o presente requerimento nas atribuições e na competência

desta  Casa para requerer as informações pertinentes ao Poder Executivo,

nos termos da Lei Orgânica Municipal.

Sala das Sessões, 30 de março de 2015.

Osmar Aparecido Messias  Geferson C Galdino de Lima

Vereador     Vereador